€200ml

Hergestellt n Deutschland
Mindestens haltbar bis:
siehe Deckelrand

PZN 04828397

4062300253575

56EM V2 4/18-b

1L

Tutaten: Vollmilch 48%, Wasse, Mattodextrin, Bananensaft aus Bananensaftkonzentrat 6,5%, pflanliche
Ole (Rapsdl, Sonnenblumendl), Milcheiweif (aktosereduziert), Sojaprotein, Haferfasern, Zucker, Inuin,
Kaliumhydroxid, Bananenaroma, Bourbonvanilleextrakt, Kaliumcitrat, Natriumcitrat, Magnesiumitra,
Natriumchlord, Vitamin C, isencitrat, Niacin, Zinksuat, Mangansuifat Vitamin £, Kupfersulfa, Vitamin 8,
Pantothensaure (CH: Calcium-D-Pantothenat), Vitamin A, Vitamin B¢, Vitamin B;, Folséure, Kaliumjodat,
Chromchlorid,Vitamin K, Biotin, Natriumselenat, Vitamin D, Natriummolybdat, Vitamin By

Nahrstoffanalyse Durchschnittlicher Gehalt pro 100ml

Energie 629 k) (150 keal| Natrium 100mg Vitamin E m

Fett 504 Kalium 200 mg Vitamin K 3 pg

davon gesattigte Chlorid 70mg Vitamin C m
Fettsauren ™ _“1,3g Calcium 120mg Vitamin B, 0,18 m
einfach ungeséttigte Phosphor 100mg Vitamin B, 0,15m
Fettsduren 259 Magnesium 33mg Niacin 2m
mehrfach ungesattigte  ~ Eisen 1,3mg Vitamin B 0.2 m
Fettsduren 124 Zink 1,1 mg Folsdure 40y

Kohlenh;drate 1939 Kupfer 0,1 mg Vitamin B, 04

davon Zucker 599 Jod 2yg Pantothensaure 0,7 m
Glucose 1,1 Selen 4,0pg Biotin 7
Fructose 069 Mangan 04mg
Saccharose 129 Chrom Tug Weitere Nahrwerte
Lactose 249 Molybdan 7 g Wasser

Ballaststoffe 1,79 Fluorid <0,2mg Eiweid : Fett : Kohlen-

Eiweif} 6,00 Vitamin A 120 hydrate : Ballaststoffe

Salz 025 Vitamin D 121 (keal %) 16:30:51:3
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Trinknahrung

mit Milch & Banane

fiir Erwachsene

und Kinder ab
13 Jahren

Trinknahrung mit Milch & Banane
Lebensmittel fiir besondere medizinische Zwecke
(Bilanzierte Diat)

Zum Didtmanagement (CH: Fiir besondere Emahrungsbedirfnisse)
bei Patienten mit krankheitshedingter Mangelernahrung.
Auf der Basis natiirlicher Lebensmittel
WICHTIGE HINWEISE:

FUR ERWACHSENE UND KINDER AB 13 JAHREN

. verordnungsféhiz * nur unter arztlicher Aufsicht verwenden
» enthalt Milchzucker (Lactose) * glutenfrei ¢ zur ausschlieB-
lichen (5-6 Flaschen) oder zur erganzenden (2-3 Flaschen)
Ernahrung geeignet

GEGENANZEIGEN: nicht geeignet bei Allergie/Unver-
tréglichkeit gegen eine(n) enthaltene(n) Zutat bzw. Inhaltsstoff
GEBRAUCHSANLEITUNG: ¢ Vor Gebrauch kraftig
schiitteln. ¢ bei Raumtemperatur lagern. Gedffnete Flasche
verschlossen max. 24 h im Kiihlschrank lagem o schmeckt
auch gekihlt oder als Eis

@ 08441/757-747, hipp.de
HiPP GmbH & Co. Vertrieb KG, D-85273 Pfaffenhofen
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